
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2024
    970
    970

Meziměstí Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Hečko                                  51        1.           551
 2.     Miluše Kmoníčková                            38        4.           284
 3.     Jana Fléglová                                67        2.           221
 4.     Adam Pešek                                   33        3.           209

Volební strana č. 2 - SNK - Nová volba pro město
 1.     Zdeněk Zimmermann                            50        1.           257
 2.     Ondřej Škoda                                 39        2.           205

Volební strana č. 3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ
 1.     Luděk Macháček                               56        3.           297
 2.     Miroslav Adamu                               63        9.           217

Volební strana č. 4 - Za lepší život v Meziměstí a okolí
 1.     Eva Mücková                                  62        5.           450
 2.     Eliška Řeháková                              58        3.           370
 3.     Marta Zítková                                54        2.           267

Volební strana č. 5 - Pro občany Meziměstí, Březové, Ruprechtic, Starostína a Vižňova
 1.     Květoslav Radvanovský                        50        1.           309
 2.     Martin Slavík                                43        8.           223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Škorpík                                48        5.           236
 2.     Martin Vlček                                 39        6.           207
 3.     David Plachta                                27        7.           184
 4.     Vladimír Hrubý                               34        8.           169
 5.     Pavel Smrček                                 48        9.           216
 6.     Alena Šanovcová                              45       10.           173
 7.     Karel Zwikirsch                              61       11.           142
 8.     Petr Šeda                                    57       12.           213
 9.     Rostislav Zelený                             54       13.           238

574252 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - SNK - Nová volba pro město
 1.     Irena Hornychová                             39        9.           197
 2.     Vladimíra Klimešová                          48        7.           192
 3.     Martin Vanický                               41        5.           179
 4.     Zdeněk Sladomel                              47        3.           120
 5.     Petr Pinkava                                 54        4.            77
 6.     Milan Osoba                                  37        6.           134
 7.     Martin Pipota                                49        8.           115
 8.     Milan Osoba                                  62       10.           132
 9.     František Cvrček                             69       11.           118
10.     Otokar Hamáček                               70       12.            73
11.     Karel Zenkner                                45       13.           147

Volební strana č. 3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ
 1.     Lenka Zimmermannová                          50        6.           211
 2.     Kateřina Frömmelová                          44        1.           209
 3.     Eva Svobodová                                67        4.           200
 4.     Tomáš Hamáček                                41        2.           150
 5.     Jan Sluka                                    41        5.           145
 6.     Miloš Stupka                                 58        7.           124
 7.     Jaroslava Škodová                            53        8.           155
 8.     Milan Syrovátko                              55       10.           115
 9.     Petr Suk                                     49       11.           118
10.     Lenka Sluková                                45       12.           168
11.     Jana Svědíková                               54       13.           115

Volební strana č. 4 - Za lepší život v Meziměstí a okolí
 1.     Jiří Sadílek                                 52        4.           222
 2.     Marta Hartmanová                             46        1.           175
 3.     Petr Ptáček                                  48        6.           159
 4.     Jitka Nováková                               45        7.           116
 5.     Blanka Zítková                               51        8.           107
 6.     Dana Viková                                  59        9.           111
 7.     Pavla Bohanská                               67       10.           101
 8.     Patrik Urban                                 27       11.            93
 9.     Ivo Plachta                                  66       12.            99
10.     Josef Čepek                                  66       13.            59

Volební strana č. 5 - Pro občany Meziměstí, Březové, Ruprechtic, Starostína a Vižňova
 1.     Jarmila Vtípilová                            56        3.           204
 2.     Radek Janata                                 39        2.           156
 3.     Denisa Pokorná                               21        4.            79
 4.     Zdeňka Sameková                              26        5.            48
 5.     Jakub Kubeček                                21        6.            74
 6.     Pavlína Jarešová                             36        7.           112
 7.     Lucie Šagátová                               58        9.            39
 8.     Lenka Urbanová                               46       10.           123
 9.     Drahomíra Jarešová                           62       11.            59
10.     Ivan Feneš                                   52       12.            98
11.     Ilona Kahlerová                              50       13.            81

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3043, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

574252 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Pavel Hečko                                      551
              2.    Jana Fléglová                                    221
              3.    Adam Pešek                                       209
              4.    Miluše Kmoníčková                                284
              5.    Milan Škorpík                                    236
              6.    Martin Vlček                                     207
              7.    David Plachta                                    184
              8.    Vladimír Hrubý                                   169
              9.    Pavel Smrček                                     216
             10.    Alena Šanovcová                                  173
             11.    Karel Zwikirsch                                  142
             12.    Petr Šeda                                        213
             13.    Rostislav Zelený                                 238

Volební strana č. 2 - SNK - Nová volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   1946, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Zimmermann                                257
              2.    Ondřej Škoda                                     205
              3.    Zdeněk Sladomel                                  120
              4.    Petr Pinkava                                      77
              5.    Martin Vanický                                   179
              6.    Milan Osoba                                      134
              7.    Vladimíra Klimešová                              192
              8.    Martin Pipota                                    115
              9.    Irena Hornychová                                 197
             10.    Milan Osoba                                      132
             11.    František Cvrček                                 118
             12.    Otokar Hamáček                                    73
             13.    Karel Zenkner                                    147

Volební strana č. 3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ
Počet hlasů pro stranu:   2224, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Frömmelová                              209
              2.    Tomáš Hamáček                                    150
              3.    Luděk Macháček                                   297
              4.    Eva Svobodová                                    200
              5.    Jan Sluka                                        145
              6.    Lenka Zimmermannová                              211
              7.    Miloš Stupka                                     124
              8.    Jaroslava Škodová                                155
              9.    Miroslav Adamu                                   217
             10.    Milan Syrovátko                                  115
             11.    Petr Suk                                         118
             12.    Lenka Sluková                                    168
             13.    Jana Svědíková                                   115

Volební strana č. 4 - Za lepší život v Meziměstí a okolí
Počet hlasů pro stranu:   2329, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Hartmanová                                 175

574252 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Marta Zítková                                    267
              3.    Eliška Řeháková                                  370
              4.    Jiří Sadílek                                     222
              5.    Eva Mücková                                      450
              6.    Petr Ptáček                                      159
              7.    Jitka Nováková                                   116
              8.    Blanka Zítková                                   107
              9.    Dana Viková                                      111
             10.    Pavla Bohanská                                   101
             11.    Patrik Urban                                      93
             12.    Ivo Plachta                                       99
             13.    Josef Čepek                                       59

Volební strana č. 5 - Pro občany Meziměstí, Březové, Ruprechtic, Starostína a Vižňova
Počet hlasů pro stranu:   1605, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslav Radvanovský                            309
              2.    Radek Janata                                     156
              3.    Jarmila Vtípilová                                204
              4.    Denisa Pokorná                                    79
              5.    Zdeňka Sameková                                   48
              6.    Jakub Kubeček                                     74
              7.    Pavlína Jarešová                                 112
              8.    Martin Slavík                                    223
              9.    Lucie Šagátová                                    39
             10.    Lenka Urbanová                                   123
             11.    Drahomíra Jarešová                                59
             12.    Ivan Feneš                                        98
             13.    Ilona Kahlerová                                   81

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing.Rita Jenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Machová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574252 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Meziměstí Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11147               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3043   13      11147,00           27,29
č. 2 - SNK - Nová volba pro město         1946   13      11147,00           17,45
č. 3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ                  2224   13      11147,00           19,95
č. 4 - Za lepší život                     2329   13      11147,00           20,89
č. 5 - Pro občany                         1605   13      11147,00           14,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK - Nová volba pro město
      SNK PRO MEZIMĚSTÍ
      Za lepší život
      Pro občany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3043,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2329,00     4 - Za lepší život                
   3.            2224,00     3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ             
   4.            1946,00     2 - SNK - Nová volba pro město    
   5.            1605,00     5 - Pro občany                    
   6.            1521,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1164,50     4 - Za lepší život                
   8.            1112,00     3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ             
   9.            1014,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             973,00     2 - SNK - Nová volba pro město    
  11.             802,50     5 - Pro občany                    
  12.             776,33     4 - Za lepší život                
  13.             760,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - SNK - Nová volba pro město         2
 3 - SNK PRO MEZIMĚSTÍ                  2
 4 - Za lepší život                     3
 5 - Pro občany                         2

574252 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing.Rita Jenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Machová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574252 - str. č. 6


